
24.03.2022г. №154/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЕ ОТ 01.04.2021Г. №58

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  26
января 2006 года №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения
к  специализированному  жилищному  фонду  и  типовых  договоров  найма
специализированных  жилых  помещений», постановлением  Правительства
Российской Федерации от 21 января 2006 года № 25 «Об утверждении Правил
пользования  жилыми помещениями»,  Уставом Вихоревского  муниципального
образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №2 постановления  администрации
Вихоревского  городского  поселения  от  01.04.2021г.  №58  «Об  утверждении
положения  о  маневренном  жилищном  фонде.  О  создании  маневренного
жилищного фонда» путем изложения в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава Вихоревского 
муниципального образования                                                            Н.Ю. Дружинин



Приложение
к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения
от 24.03.2022 г. № 154/1

Приложение №2
к постановлению главы Вихоревского

муниципального образования
от 01.04.2021г. №58

Маневренный жилищный фонд

№
п/
п

Наименование
недвижимого
имущества

Адрес
(местоположени

е)

Кадастровый номер Площадь,
кв.м.

Реквизиты
документа-
основания

возникновения
права

муниципальной
собственности

1 2 3 4 5 6
1 Комната г. Вихоревка,

ул.Октябрьская
, д.9, ком.103

38:02:010113:1788 12,7 Договор дарения
недвижимого
имущества от
11.06.2010


	Глава Вихоревского
	 муниципального образования Н.Ю. Дружинин

